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shpërndarës të filetuar
Hidden

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

Ndryshimi ingranazhe me në shpërndarës të filetuara mund të jetë një kohë operacion.1722/2BI është

një mjet i veçantë për heqjen e ingranazhe me standarde të ndryshme nga një qendër filetuara.

●

Me Unior-së 1722 / 2BI ju mund të kap në mënyrë të vendosur e me dhëmbë të plotë nga të dy anët, të

kthehet në gisht dhe të rregulluar në mënyrë të vendosur.Gisht dhe unazë anë mbi mjet të krijuar një

rrokje të fortë. Duke u kthyer orën mjet kundër mençur ju mund të heq kapakun dhëmbë.

●

1722/2BI



Usage (pictures)

   

  

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

 Spindle with the pin for 1722/2BI set
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